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DK 7856.027 - Anschlusskabel fiir PSM-Schiene

Vorkonfektionierte Anschlusskabel fiir das Power System Modul.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Stecker (Typ)
Nennstrom (max.)
Abmessung
Steckdosen
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Ausschreibungstext

DK 7856.027
1-phasig
Kaltgeratestecker C14
10A

Lange: 3 m
Wago X-Com

1 Stiick

0.34

0.389

85444290
4028177438828
EC001576

27060402

Einphasiges USV-Anschlusskabel fiir den Betrieb

einer PSM-Schiene an einer USV

3m, komplett anschlussfertig mit Ubergabestecker
zum PSM (Wago X-Com) und IEC 320 C14 Anschlusstecker

(Kaltgrate) 230V/10A
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