

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7856.027

Anschlusskabel

Stand: 18.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7856.027 - Anschlusskabel für PSM-Schiene

Vorkonfektionierte Anschlusskabel für das Power System Modul.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7856.027
Ausführung	1-phasisig
Stecker (Typ)	Kaltgerätestecker C14
Nennstrom (max.)	10 A
Abmessung	Länge: 3 m
Steckdosen	Wago X-Com
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.34
Bruttogewicht	0.389
Zolltarifnummer	85444290
EAN	4028177438828
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

Ausschreibungstext

Einphasiges USV-Anschlusskabel für den Betrieb
einer PSM-Schiene an einer USV

3m, komplett anschlussfertig mit Übergabestecker
zum PSM (Wago X-Com) und IEC 320 C14 Anschlusstecker
(Kaltgräte) 230V/10A